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Styrelsen far hérmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019-01-01--2019-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHET

Bostadsrittsforeningen skall tillvarata medlemmarnas ekonomiska intressen genom att
i fastigheten Slattern 2 i Lund upplata bostider 4t medlemmarna till nyttjande utan
tidsbegréinsning.

Foreningen registrerades 1954-03-01.

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITIONER

Till styrelsens forfogande star

balanserat resultat 1 541 687
arets resultat 288 257
1829 944

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfs ljande resultat- och
balansrikning med tilldggsupplysningar.

Knut Blad AB
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RESULTATRAKNING

Nettoomsittning

Riorelsens kostnader

Tradgardsgruppen

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivning av materiella
och immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investering
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

knut Biad AR

NOT 2019

1984 251
1 984 251

-25 000

-1 031 885

1 -117 474
2 -340 022
469 870

3 -162 517
307 353

4 -19 096

288 257

2018

2004 515
2004 515

-25 075

-1 054 871
-89 694
-334 492
500 383
-146 916
353 467

-19 096

334 371
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anléggningstillgingar

Materiella anldggningstillgédngar
Byggnader

Inventarier

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Skattefordran
Ovriga fordringar

NOT

6

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Knut Blad AB

2019-12-31

16 987 002
15381
17 002 383

17 002 383

0
62 413
30043
92 456

957 564
957 564

1 050 020

18 052 403

2018-12-31

16 067 215

21973
16 089 188

16 089 188

1424
61 851
29292
92 567

1 666 932
1 666 932

1759 499

17 848 687
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

NOT  2019-12-31 2018-12-31
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemmarnas kapitalinsats 107 000 107 000
Medlemmarnas kapitaltillskott 969 786 954 490
Reservfond 66 062 66 062
1142 848 1127 552
Fritt eget kapital
Yttre reparationsfond 495 450 495 450
Inre reparationsfond 79 889 76 089
Balanserat resultat 1 541 687 1207 316
Arets resultat 288 257 334 371
2 405283 2113226
Summa eget kapital 3548 131 3240778
Langfristiga skulder
Laneskulder 8 14 122 400 14 324 800
14 122 400 14 324 800
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 132 807 80 960
Skatteskulder 426 0
Ovriga kortfristiga skulder 9 52901 45 550
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 195 738 156 599
381 872 283 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 052 403 17 848 687

Knut Blad A8
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
VARDERINGSPRINCIPER

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NOTER
1 PERSONAL
20191231
Medelantalet anstillda 5
2 AVSKRIVNINGAR
Inventarier 6592
Fonster 11 033
Fasad 80223
Stammar 233 819
Miljshus 8 355
Summa 340 022

3 RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Réntekostnader 158 586
Bankkostnader 3931
Summa 162 517

4 BOKSLUTSDISPOSITIONER

Avsittning kapitaltillskott 15 296
Avsiittning inre reparationsfond 3 800
Summa 19 096

Knut Blad AB

20181231

9417
11033
80 223

233 819
0
334 492

142 997
3919
146 916

15296
3 800
19 096
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S BYGGNADER
Taxerat byggnadsviirde inkl. mark

6 OVRIGA FORDRINGAR
Fordran hyresgéster
Skattekonto skatteverket
Summa

7 KASSA OCH BANK
Kassa

Sparbanken Skéane
Nordea sparkonto

Nordea foretagskonto
Summa

8 LANGFRISTIGA SKULDER
Nordea Hypotek

Nordea Hypotek

Nordea Hypotek

Summa

9 OVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

Avser personalskatt for styrelsen
Tradgardsgruppen
Summa

Knut Blad AB

20191231

36 946 000

56 709
5704
62 413

759
47308
5447
904 050
957 564

4 232 000
4 975 400
4 915 000
14 122 400

27 901
25000
52 901

7

20181231

35137 000

56 147
5704
61 851

3 662

40 782
5447
1617 041
1 666 932

4232 000
5015000
5077 800
14 324 800

20475
25075
45 550
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Min revisionsberittelse har avgivits den 1 ;?3 2020

Revisor
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Revisionsberittelse

Till féreningsstiimman i Bostadsrittsforeningen Slittern i Lund
Org.nr 745000-0588

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av drsredovisningen for Bostadsrittsforenin gen Slattern i Lund {6r
rilkenskapsdret 2019,

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av Bostadsrittsforeningen Slattern i Lunds finansiella stillning
per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatridkningen och balansrikningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar beskrivs nirmare i avsnittet

Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till Bostadsriittsforeningen Slattern i Lund enligt god
revisorssed i Sverige.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillréckliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar ven for den interna kontroll som den bedémer ér
nodviindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa ocgentligheter eller misstag.

Vid uppriittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av féreningens formaga att
fortsiitta verksamheten. Den upplyser, nir s ir lampligt, om férhallanden som kan paverka formégan att
fortsiitta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten,

Revisorns ansvar

Mina mal dr att uppna en rimlig grad av siikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehdller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
limna en revisionsberittelse som innehller mina uttalanden. Felaktigheter kan uppstd pa grund av
ocgentligheter eller misstag och anses vara viisentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

Bostadsriittsfdreningen Slittern i Lund, Org.nr 745000-0588
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsféreningen Slattern i Lund for rikenskapsaret 2019 samt av forslaget till dispositioner
betréiffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i férhallande til] Bostadsrittsféreningen Slittern i Lund
enligt god revisorssed i Sverige.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat #r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och férvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma féreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation #r utformad s att bokféringen, medelsforvaltningen och foreningens
ckonomiska angeligenheter i Ovrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och didrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att

inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av siikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i
négot viisentligt avseende:

- foretagit nagon dtgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan féranleda
ersdttningsskyldighet mot foreningen, eller

- pd négot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar ay lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen ay forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
darmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimli g grad av siikerhet beddma om forslaget ir forenli gt med
bostadsrittslagen.

Lund 2020-03-17

i ——
Martin Ask i

er
Revisor

Bostadsrittsforeningen Slattern i Lund, Org.nr 745000-0588



